PAGE
2

[image: image1.png]NABALL PECITY B/KMH MPE3VAEHNEH
YKA3E

YKAB
MPE3UAEHTA NYBALLCKOW PECIYB/TUKIN

О внесении изменений в Указ Президента
Чувашской Республики от 30 марта 2006 г. № 21
Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Указ Президента Чувашской Республики от 30 марта 2006 г. № 21 «Об образовании призывных комиссий в муниципальных районах и городских округах Чувашской Республики и внесении изменений в основной и резервный составы призывной комиссии Чувашской Республики» (в редакции указов Президента Чувашской Республики от 2 октября 2006 г. № 79, от 30 марта 2007 г. № 25, от 28 сентября 2007 г. № 81, от 31 марта 2008 г. № 29, от 29 сентября 2008 г. № 100, от 30 марта 2009 г. № 15, от 5 мая 2009 г. № 22, от 25 сентября 2009 г. № 63, от 31 марта 2010 г. № 32) следующие изменения:

1) вывести из состава призывной комиссии г. Новочебоксарска (основного) Артемьева В.П. и ввести:

	Тимофеева В.Г.
	· исполняющего обязанности главы администрации г. Новочебоксарска (председатель призывной комиссии);

2) вывести из состава призывной комиссии Яльчикского района (основного) Соколова В.В. и ввести:

	Маурина А.А.
	· начальника отдела Военного комиссариата Чувашской Республики по Комсомольскому и Яльчикскому районам (заместитель председателя призывной комиссии).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
           Президент

Чувашской Республики

         Н.Федоров

г. Чебоксары

27 апреля 2010 года

№ 56
PAGE